
Отчет о работе Управления социальной защиты населения администрации Южноуральского городского округа 
с письменными обращениями граждан
за  2021 год


Форма № 1

	Поступило

	Рассмотрено
в срок

	Всего в УСЗН
	Из администрации 
	Из Министерства

	От 
заявителя
	До 
7 дней
	До 
15 дней
	До 
1 месяца

	226
	30
	1
	195
	69
	97
	60






Отчет о работе управления социальной защиты населения администрации Южноуральского городского округа 
с устными обращениями граждан
за  2021 год
Форма № 1А
	
Всего

	
Количество обращений 

	
	На личный прием к начальнику управления
	На личный прием к заместителям начальника управления
	На личный прием к начальникам отделов управления

	712
	19
	113
	[bookmark: _GoBack]580






Начальник УСЗН                                                                         В.Н. Рябова
        





Примечание: 
- форма №1 заполняется для письменных обращений;
- форма №1А заполняется  для устных обращений.

